admittere nequeantpfed 
adi6fa;Rcligpne,vti enormiter 

cneliipofsj$goitem quod;

nbs,vr ff\rtres debita contrahat,' 
illididfoProu*mix debitum' vt» 
tra Mp&tm, abfque- fui Ordina- 
nj Pfieltti licentia, qui nihiior. 
fninusdfia, vkra._ C ; pepia conce- 
dqre mqu^tdnb.pcEna carceris 
peqdimidu-ifrf anni contrahere 
nompofsintj cafu vero quo con- 
tingat aliquem ex.fratribus' hu- 
Mmo di, maiori pecuniarum fum1 

gerp ,quod lio entiam pe

Bollarium Ordinis
C&ftP briglnales proceflus  ̂nullS Caprinorum <3hfiftlahottiilis§t 
apud fe copiam retinendo ad V? quod Procuratores Conuotuum 
carium Generalem, vel Prouin- di£fae Prouinciceffint etiam Pro-
cialem iuum tranfmittere de- 

r fosat,& teneatur* Item quod nui 
Jus Chorifta adOrdines Sacros 
non promotus,nullufque Laicus 
cratem vi A t i  quatuor annoru 
completam non habens, nifi in 
cala graiufsimo,& in quo non ad 
fint aiij teftes,& tunc coram qua 
tnor Sacerdotibus in Conuentu 
magis ancianis in teffimonium 
adhiberi pofsit,ac omnes,& lin
gulas teilificationes aliter faftas 
iufpe6ias,nulliu{que loborisjVel 
momenti fore, i Hi vero* qui in hu 
iafmoditeftificationibus queuis 
praetextu,colore,vel ingenio fal 
i i  depofiierint ad habitus priua- 
tionem,6<: ad triremes per duos 
annos,fine ftipendio, li vero Prx 
latus faerityid lui offici),&  Prae- 
latixrx priuationem,& ad per pe 
tuam a difta Religione expuliio 
nem condemnetur* Item quod in 
polieram tiullus frater, qui lin
guae Latina,,&  cantus ignarus fit 
ac duos annos poftprotefsionem 
non compleuerit , & authenti
cam baptifmatis fidem, non ha- 
buent,ad facros Ordines promo 

t ueripofsitfdli vero,qui noncon 
idituti in aetate a Concilio Tri- 
dentino ftatuta ad facros Ordi
nes huiufm odi promou^ri faciet 
adtrircmes per duos ut nos dam
nentur. Item quia finis Religio
nis huiufmodi cft Redemptio

curatores Redempticnis, vt.dili
gentius.  ̂&  accuratius attenda
tur ad id,quod pertinet adipfam 
Rcdemptioneth Jtem  quod Pr§ 
lati cuiuicumque domus fub pc©: 
na priuationis fui officij,& inha- 
fellitatis ad illud per quatuor an
nos li infuo Conuentu ad fint fex 
Sacerdotes, Horas Canonicas» 
ac Vefperas in Choro ante lan- 
flifsirnum Sacramentum decan
tari,ac Miifam quam conuentua 
lem,feu decantatam vocant quo' 
tidie, & ablque vlla relaxatione 
celebrari faciant. 11em quoclD o 
dirior i j,tam Prolati ,quam ilibf? 
diti in eoruih doflrina hclpitea* 
fkcularcs vitra tres dies fefe pce 
na priuationis do6lrinae 5 St fala- 
rij vnius annijtenere no pdfsint. 
Item quod nullus emufeumquo 
liatus, &  conditionis exi fiat ta- 
baccum in fumo fumcrepofsit^ 
qui vero illud accepifife inuenle- 
tur, fi iouenis fuerit ad difcipli- 
nam circularem publiefe facien
dam,&  incedSdum pef quatuor 
menles fine rnantelo, 6c ad gra- 
uiores poenas fi tabaccum huiuf
modi pluries, acceperit , fi vero 
fit faeerdos,St tabaccum huiuf
modi ance celebrationem rniffc 
fumpferit^pioehi s carc er is, & iuf* 
penfioms a facrificio milise pcf 
duos meofes pro qualibet vice 
fubkeeat,fi vero vitra tres vices

dicium

diftiim tabaccum accepi ffe ccm 
|$ 4 acur coniciencia frouincia- 
lis oneratur^t ilium altaris mi- 
niiterio omninq priuet i  Item 
qugdPr^iipcialis infra certum 
^6;mpus f̂ratre§qui intius1 Pro- 
uigcia commoratur optime 
japfaere d^eatf &  illp§, qui1 ex* 
itli js Prooipiijs % enerutj ad liias 
Prauffieia.s1 redire ,compellat , 
flfc’ defoperftii pcena iufpcnlio 
nis per fex menies diffienfare va 
Idai i omnefqiie qui afsiftuqt in 
iifayqiii profel^ionem non emif  ̂
iVutj;ofnoia,voGertf a£tiuam,&; 
pa&iuam in pr^difla Prouincia 
nullatenus habeant,Uifi per Ma- 
giftrutn G onerafem expr eff e tr i 
biiatur facjdft a &  11 c en t i a j &  ta 
lis ab omnibus in Capitulo Pro- 
iiinciali recipiatur $•& non alio 
modo.' Cum autem lanflifsrme 
.Pater oratores-' Praedicti Capitu 
li celebrationem , ac Prouincia* 
lis eleftioaem huiufmodi«, orn- 
piaquei &  lingula decreta, ac in 
illis contenta quacumque,licita 
tamen,# bonefta, facrifque Ca
nonibus, &  fkeri ConciJijTri- 
denfini decretis minime contra 
riaqprae miiorifa£ firmiori illo
tum, omnium,# lirgulofurn fub 
felientia,'validitate' &  obferuatid’ 
nd i per fanditatem veftram, &  
federfi Apoftolicam approbari,
&  Conilfmari plurimum ctipiat, 
fepplicant igitur humititeC ei- 
cfem fafiditati veftrae oratore* 

quatenus eos fpeciaik ’

IV lC iC C U C . 2 7 0

gratia’ fau enhuspre fequeht. Ca 
}>ituii celebratic f.t m ,  ac Picuin 
Cialis eleaionem ad quatfiei>; 
nmm, vt.mqrii eftih diflaPro- 
Uincia , talitef quod pr£didiu$ 
f  rquincialis^# £:Us fu£tefi6te§ 
^ndnicemtnmtes durate dido' 
quatnenfno^ nfello yndUarruni-

tornia *b officio euerti,veijn eo 
percurbari poisdri^nec non de- 
dreta,itatnta,'& ofdifiafa praedi- 
cta , omniaque &  lingula in eis
contenta Apoftplicaauftof itate
apprqbar e,& c ofirmafe^om n efe 
|ne#fingu!os,tam iuris,quam 
tactii ac folemnitatum *& 'alios 
quantumuis fubfeantiales pateri 
tes, vel ocuitos defeftus* forni 
delUperquprnodolibet ipterue- 
nerut,aut ipteifeeriilFedici prar- 
tei^jjvc! p feri pofiupr, eadem 
aUororitaie fiippiere ,• ac ftatuta
aecreta,ordinatai omniaque, &
togula in eis cogterrta prafata 
iemper j & perpetuo valida * &  
erheacia c fle, & fore cfrnfidfqiie 
lues plenarios, integros tffe- 
«usfortire,&obtiritreJ&  a Ma 
giftro Generali Religionis,Gapj 
tulo Genet1ali,&ab omnibus adi 
quos Ipeftai.t , & pro tetfipore 
quomodblibet fpe^abunt lirr> 
per,&  inuiolabifjfer obleruarL 
&  adimpleri , de gratia fe c ia li 
decernere, &pnecipere digne^
tur,& pro tanto faucte, & c t Ad 
nos per eundem fanflilsimum 
Donunum /emUtam fuiffcjvt de